
fi11Ó12020

Item:
Descriçáoi

Quàntidàde:
Unidade dê ForneciÍnento
Yaloa ReÍêrêncià:

ValoÍ Total:
Âdjudicàdo em :
Adjudicado PoÍ:
Nome dà Empresa:

ModeÍo:

TERMO DE ADJUDICACÃO

Prcfcirura Municip!l dc Itâiruba
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCiA SOCIAL DE ITAITUBA
FIJNDO MLNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NAITUBA

Portal de Compras Públicas I Termo de Adjudicação

Pregão Elerrônico n' 028/2020-Ptl

Lrh

,"44o
Ír,,'
]i

§r,!rici
_A

ot

apó§ anatlse da documentação apresentadâ e iutgados todos os recursos referentes ao presente pregáo, adjudico ôs empresas vencedorâs conforme indiaado

Resultado da Ádjudicação

0@1

APIÍO PARA PRÂTICÁs ESPORTIVAS .

Í10
Unidàde

22,57
5, r0
5ó1,00
09t1012020 - 13129t33

RONISON ÂGUIAR HOLANDA

09.6óó.891/000t -81 D a 
^{AcflaDo 

SpoRT

UNIDAOE

Item:
Il-.criçào:

itidàdÊ:
üãíade de Fornecimento
Valoí Refêrênciài

Valo. Íotal:
Âdjudicado êm :
Âdjudicado Pori
Nome da Empresa:

Quôntidàde:
Unidàde de Forneclmento:
Vàlor RêfeÍência:

Valor Total:
Ádjudicado em :
Adjudicado por:
Nome da Empíesa:

coíJ6

0002

AREÂS DE LUÍÂ EÀ{BORRÂCHADÀ COI,( PLACÁs DE ENCÁIXE
75

Unidade
145,57

74,@

1.850,(B

@/10/2020 - 13:29:33
RONISON AGUIÁR HOLÁNDÂ
91.57.42710@1,38 N.T Luize - Epp

NEDEI"

a@4

BOLÁ DE VOLEIBOL 6.0
190

Unidade

215,ó3

24,00
4_5ó0,00

09/10/2020 - 13i29:3)
RONISON ÂGUIAR HOI.ANDA
09.666.891/0ooÍ-61 

D A MACHADO SpoRT
UNIDADF

INCLUINDO DE SEGURÁçA 5ü 1OFtCUr.

Item: oool
oescÍição: BANBoLÊ
Quàntidadêi .{00

Unidàde de Forhecimento: t,nidâde
Valor R€.ferêncta: g,4O

Vàlor FInàl: 1,99
Vàlor Total: 196,@
Ádrudicàdo em j ogtlot1ozo - t)iz9:3J
ao.,udlcàdo Pori RoNISON AGU|ÁR HOLANDA
Nome da Empr(,ra: 09. ú66.89J /OOO] -sl D A /úACHADO SPORIModelo: 

UN|DÁDE

ltem: 
OO05

ü:::,,,,r;t, Bon DE HANDESoL H2r.

Unidade de Forhecirhento: Unrdadê
Vàlor Rêferêncià:
Valor Ftnàl: ;;"
vàlor Total: 7_167 an

i:i!üii:;L' flt1:á,Jiil1ft'J_,^
Nome da Empresà: 09,6óó.893/000Í-81 D Á MACHADO SPORTÂ,lodelot 

UNIOÁDE

fiier//C:/Users/Meires/Downtoads/Adjudicacao_1 
25676 ( 1 ).htmÍ

1/9

\

I
r{

§\,W \



13t'tat202a

Dêscrlçâo:

Quantidâde:
Unidadê de FornecimeÂto
valor Refeíên.ià:

ValoÍ Total:
adjudicàdo em :
Âdiudlcado Pori
Nome dâ Empreta:

Item:
Descriçãoi

Quantidade:
Linidadê de ForneciÍneíto;
Valor Referência:
valor Finàl:
Valoí Íotal:

licàdo em :

Vdicaoo Por:

Nome da Empresâ:

Portal de Compras Públicas I Termo de AdjudicaÇão

l!êm:
Dêscrição:

Quantidadel
lJnidadê dê Fornecimênto:
vàlor Referência:
Valor Finàl:
Vàlor Totali
Adjudicàdo eú :

Adjudlcado Por:

Nome dà Empresâ:

Modelo:

BOLÀ DE HÀNDEBOL H]L.

55

Unidad€
110,20

75,50
1.402,50
09/10/2020- 13:29:33

RONISON AGUIÂR HOLANDA

09.66ó.893/oo01 -83 D Â r'UCHÂDO SPORÍ

UNIDADE

M7
BOLA DE BASQUETEEOL .

90

unidad€

1r1,30
71,45

i.910,50
09/10/2020 ' 13:29:13

RONISON AGÚIAR HOLÂNDA

09.666.891/0001.83 D A MÂCHADO s?ORÍ

UNIOADE

0008

BOLA DE FUTBOL OE CÀMPO.

720
Unidadê

114,97

25,00
5.500,m
09 t1011020 . 13,29t33

RONISON ACUIAR HOLÁNDÂ

09.66ó.891/0001"83 D A MACHADo SPORr

UNIDAOE

0009

BOLA OE FUÍSAL $"AX 5OO

255

Unidade

222,)0

26,00

6.610,00
09/10/2020 _ 13:29r13

RONISON AGUIÁR HOLANDA

09.6óó.891/m01.81 0 a l'[acHADO 5P0RT

UNIOAD€

o0F

i§
\

,'.,,rs 4Ql
7
<)

-A
§ú!íc2

Item:
Descriçáol

Quantidàde:
Unidade de Fornecimento
Valor Rêferência:
vàlor Finàl:
valor Íotal:
Àdiudicâdo em :
adiudicôdo PoÍ:

Nome da Empretô:

Item:
0e5crição:

Quântidadei
Unidadê de Fornêcimento
Valoí Reíerência:
' r Finôl:

Àdiudicàdo em :
Àdjudicàdo Por:

Nome da Empresa:

líodeLo:

0010

BOLA DE TINIS

40

Unidade
19,00

9,15
166,00

09/Í0/2020 - 13;29:31

RONISON AGUIAR HOLANDA

09.666.893/0001 -83 D A MACHADO SPORT

UNLDADE

0011

BOLA DE QUEIM^DA N" 08

l5
Unldade

19,17

8,45

295,75

09/10/2020' 13:29:13

RONISON ÀGUIAR HOLANDA

09.6ó6.893/0001'81 D a I\IACHADO SPORT

UNIDADE

Item:
Descrição:
Quantidàde:
únidôde de Fornecimento
Valoí Referência:
vàloÍ Finôl;
Valor Total:
Adjudicado em :
Ádiudicàdo Por:

Nomê dà EmPrêsa:

Item:
te5cíição:
Quantidade:
Unidade dê Fornecimento

Valor RefeÍência:
Vàlor Finàll

0012

BOLA DE QUEIMÂDA M 10

l0
tlnidade
,9,87
12,10

Íile:/i/C:/Users/Meires/Downloads/Adjudicacâo-125676 
(1) html

29

\
\

x

-C





13/10/2020

yàlor 
TotàL

Ádjudicddo 
erD

tiidi;-
j69,ao

0e/10/2A20 
1l:2s 11

',,,lltllWllil,tu
09.6ó6.893/0001 -83 D A MACHADO SPORT

UNIDADE

Porta, de Compras púb,icas 
i Iermo dê Adludicação

Nome da Empíesà:

Itêm: 0011
Desc.içáo: UOLA DE ptNG PONG.

Quantidade: 190
Unidàde de Fornecimento: unidade
Valor Refêrência: 1,2ó
Vàlor Final: 0,94
Vãlor Total: t7a,6o
Adiudicàdo em : O9/10/21ZO - 13t29133
Adiudicado Por: RONTSON AGU|ÁR HOLANDA
Nome dà Empresà: 09.ó6ó.89j/00Oí,83 D A MACHÁDO SPORT

Modelo: UNTDADE

Item:
De5€riçáo:

Quôntidade:
Unidade de Fornecimêntô
Yàlor Referência:
Vôlor Finàl:
ValoÍ Totàl:
Âdjudr'cado em :
Âdiudicôdo Por:
Nome da Empresâi

0014

BoLÁ PARÀ TÊNls DE tüEsa

40
Unidade

3.26

0,94

17,ó0

09/10/2020 - 13:29i33
RONISON AGUIÁR HOL,ANDA

09.6ó6.893/0001 -81 D a MÁcHÁoo spoRT

UNIDÂDE

\l 0015

Descrição: 8OLÂ PEQUENÂ pARÁ'ÍÀCO

QuÀntjdàdê: 50

Unidade de Foínecimêntoi unidade
Yalor RêÍerêncin: 44,63

Yalor Êinal: l,l0
Valoí Total: 1ó5,00

Âdjudicado em : 0911012020. 13129133

Àdjudicado Por: RoN|SON AGUTAR HOLÂNDA
Nome da Empresa: 09.ó66.893/0001-83 DAMÂCHADO SPORT

,úodelo: UN1DADE

Itemi 001ó

Descrição: BOtl8A PARA ENCHER BOLA

Quantidade: 20

Unidade de Fornecimêntoi Unidade
Vàlor Rêfêrênciâ: ló,23
Valor Finôl: 11,93

Valor Total: 218,60
Adiudicado em : A9/ 10/2020 . 13i19:33
Àdiudicàdo Por: RoNISON Â6U|AR HOLANoA

Nome da EmpÍesà: C9.666.893 / 0001 -83 D A MACHADO SpO RT

{ IO: UNIDAOE

Qt antidàde:
Unidade de Fornecimênto:
Valor Referênciài

Valor Totôl:
Àdjudicàdo êm :
Âdjudicado Por;
Nome da Empresô:

4.480,00

09/10/2020 ' 13:29:33

RONISON AGUiAR HOLÀNDA

09.666.891/0001,81 O A MACHADO SPORÍ

JOGO

,escrjção:

Item: 00í8
Descrição: caRTÃo v€RllELHo E Á-ráÀRELo

Quantidade: 45

Unidâdê de Fo.necimento: unidade

Vôlor Referênciar 14,90

Vàlor Finàl: 5,98

Vàlor lotal: 769,10

Âdjudicàdo em : 0911012020 - 11129133

Âdirrdicado Por: RONISON ÂGU|ÁR HOLANDA

09.ó6ó.893/0001.83 D A MACHÁDO SpoRÍ

í le:///C JUser§/N.4eires/Downloads/Adjudicacao_1 25676 (1 ).html

0017

COLETE PARÂ JOGO DE rUTÊBOL Contem: 10 cotetes, Composiçào : l0O* Potiester. Laleràh: Com Elàstico. Modeto: Furadinho
também conhecido €omo CotÍneia. GolÀ: Careca. Marca: TRB Eiportiva. Dimensóes Aprorjmadâ!: Íamanhcs. p: 34x56 cm (LrA). M
19x64 cm (bd). G: 42x67.m (LxÂ).

70

Jogo

202,67

64,00

3/9

t

\



13110/2020

Nomê da Empresa

Portal d€ Compras Públicas I Termo de AdjudicaÇão

Descrlção:
Quantidade:
Unidâdê dê Fornecimento:
vàlor ReÍerência:

vâlor Total:
Adiudicado êm i
Adiudlcado Por:
Nome da Emprêsâ:

0019

CONE D€ AGILIDADE PÉQUENO

1t0

-17,20

z,6a

148,40
09/10/2020 - 13:29133

RONISON AGUIÂR HOLANDÂ

09.6ó6.893/0001 -83 D A MACHADO SPORÍ

UNIDADE

UNIDADI

s 4+7o 7<)

o
FL

Item:
Descrição:

Quantidôde:
Unidàdê de Fornecimento
VaÍor Referêncià:
Vàlor Finàl:
Vàlor Totôl:
Àdiudicado em :

Adrudicàdo Por:
Noíne da Empresâ;

0020

CONE DE AGILIDADE GRANDE

1ZO

U.idade
29,60

10,96

1.315,20

09/10/2020-llr29:ll
RONISON AGUIAR HOLANDÂ

09.óó6.893/0001-83 D A MACHADo SPoRT

IINIDADE

Item:
Dêscriçáo:
c 'tidàde:
\- .dê de Fornecimento:
valoí Referênciôi
vôlor Êinàl:
Valor Total;
Adiudicado em :

Àdjudicàdo Por:
NoÍne da Empresà:

0021

JOGO OE 8ARÂLHO

75

unldade

27,@

12,00

300,00

09/10/2020.13:29:33
RONISON AGUIAR HOLANDA

91.5n.427l0001-38 N.T Luize ' EPP

MPORT

Descrição

0022

JOGO DE CALçÀO COM 14 Íecido em Dry PoLiester leve permite a liberdad€ nos movimentos asslm como a duíâbilidàde e resistêncià

do Díoduio. p;ssui íoío (?cueca?) interoo pôra maior cánfo(o e supoíte. Medidas Âproximadas Âtturô x Lnígura (cm) M' 50147 G_

51r19 G6. 52x51 t arerlàl 100ft Dol{é§ter.

,00
Jogo

161,87
198,50

19.850,00
09/10/2020-13:29:13
RONI5ON AGUIAR HOTANDA

09.6ó6.893/0001-83 0 A I,iÀCHADO SPORT

JOGO

Quantidàde:
Unidàde de Fornecimento
Vàlor Referênciàl

v.loÍ Totat:
Âdjudi.ado em :

/\diudicódo Por:

Nome dô Empresâ:

r§-r
Desarição:

Quàntidôde:
Unidadê de Foínecimênto
valor ReÍerên€ia:

valor Finôl:
vôloÍ Totôl:
Àdiudicado em :
Adjudicàdo Por:

Nome da EmPresà:

Item:
Descrição:

Quantidôde:
Unidade de Forhecimento
vâlor ReÍeíência:
Valor Final:
Valor Total:
adjúdicado em :
Adrudicado Por:

Nonre da EmPresà:

0023

.JO6O OE CAltÂSÂ§ COM 14 UNIDÀDE NO T^-I'1ÂNHA P ,M G

100

Jogo

370,00

254,ú
25.{00,00
09/10/2020. 1l:29:33
RONISON AGI.JIAR HOLANDÂ

09.66ó.891/0001.83 D A M CHADO SPORT

JOGO

0024

JOGO DE DÂrJrA

20

Unidade

64,90

12,80

256,@

09/10/2020 ' 13:29:33

RONISON AGUIAR HOLÂNDA

09.66ó.891/0001 -83 D À MÁCHADO SPORÍ

UNIDÁDE

file l//C JUsers/túeires/Downloads/Adiudicacao-1 25676 ( 1 ) html
4i!

,\



13ifit2A20

Itefl:

Descriçáo:

Quàntidâde:
Unidade de Fomecimênto
vàlor Refêrêncià:

Valoa Íotal:
Âdjt dlcàdo em :
Àdjudicado Por:
Nomê da EmPresa:

Itenr:
Dêscriçáo:

Quantidôde:
Uôidade dê FoÍnêcimêíto:
Valor Referêncla:
Vâlor Final:
Valor Totãl:
Adjudlcôdo em :

Àdjudicado Por:

Nome dâ EmPrêsa:

Item:
Descriçáoi

Quantidôde:
Unldàde de Fornêcimento
Vôlor ReÍeíênciã:
,, - Final:

Adiudicàdo em :

Adiudicâdo Poí:

Nome dà ÉmPresã:

l'^odelo:

Item:
Detcriçáo:
Quàntidade:
unidade de Fornecimento

valor RefeÍência:
valor Final:
vàloÍ Tot3l:
Adiudicàdo em :

Àdiúdicado Por:

Nome da EmPr6a:

l odêlo:

I]IÁR HOIÁNDÀ

oool'81 D 
^ 

MACHÀDO SPORT

002ó

.JOGO DE XÂDREZ

20

Unidade

ó4,90
13,90
278,0Ô

09/10/2020 - 13:29:33

RONISON AGUIAR HOLANOA

09.6óó.893/0001 83 D A I{ACHADO SPORI

UNIOADE

@27

KIMONO PARÂ KARATE NÂ COR BRÂNCO A1

40

225,10
11ó,00

4.ó40,00

09/10/2020'13:29:31
RONISON ÀGUIAR HOLANDA

09.óóó.893/0001'83 D À MACHÀDO 5P0RÍ

UNIDADE

0028

Kll,\ONO PARA KÁRÀTE NA COR BRÂNCO Al

40

Unidãde

175,30

116,00

4.640,00

09/10/2020-13:29:33
RONISON A6UIAR HOLANDA

m.ó66.893/0001-83 D Â MACHADO SPORÍ

UNIDADE

lo,ilno ,*rooo ,o* ,tu'JtÍsu NA coR AzuL'41

PoÍlal de Cofipras PÚblicas I Iermo de Adjudicaçáo

]OGO DE RÉDI DE FUÍsAL 4M.{ Coníeccionada hô 12x12cm em corda trançadâ Mâterial: PoliêtiLr:no de atâ densidade 100'Íaa75

tamenlo.ontÍa as ações (u'v) Dimensóes: l,2m üDf
50

JoSo

216,13
123,50

6.175,00
09/ 10/2020

RONISON AG

09.ó6ó.891/

UNIDADE

I

.) FLs
q 4/,

9I)
o

-/n
' 13:29:ll

Item:
Dê9cÍiçáo:
quântidade:
L', riade de Fornecimento
r Refêrência:
üt/.,r rinal:
Valor Totàll
Âdjudicado €m :

Adiudicàdo Po.:

Nome da Empresô:

Modelo:

50

Unidad€

761,67
229,00

11.450,00

m/10/2020-13:29:33
RONISON AGUIAR HOLANDA

09-óóó.891/m0l 8l D Â MACHADo sPoRT

UNIDADE

\Item:
Descriçáo:

Quàntidãde:
Unidade de Fornecimento

Valor Refeíência:
vãlor Finõl:
Valoí Total:
Âdrudicado em :

Àdjudlcàdo Por:

Nome da Empresâ:

Modelo:

fl,i3no r*ro* ,o* ,tú'JtÍsu NA coR azuL 'al

50

Unidâde

767,61

161,00

8.150,00

09/10/2020-11:29:31
EONISON A6UIAR HOLÀNDA

09.ó6ó.893/0001-83 D A lnÀCHADo SPoRT

UNtOÀDE

0011

LUVA PARA KARÂTÉ NÀ COR AZUL

45

item:
Dêscrição:

Quàôtidàde:
lJnidade de FoínecimeÍtto

file:///CJUsers/Meiíes/Downloads/Adiudicacao-125676 
(1) html

5/!

N$À



1v10t2020

vàlor Referência

Valor Total:

109 l0
64,54

llllw[:

Portal de Compras Públicas I Termo de Adjudicaçâo

z,tl\il

no/ 10/2020 _ l3r29:31

*::'lx:l*l :rY,lcHAoo sPoRr
Adjudrcâdo Por:

Nome dà EmPíêgà:

Descriçào:
ôúàntidade:
Jnidôde de Fornecimento:

valor RefeÍôncia:

Valor Total:
Àdrudicado em :

Àdjudicado PoÍ:

Nome da EmpÍesa:

Rttlíca

orl,i'o 
,o*o **tt no to* u*to

45

109,10

64,00
?.880,00

^a,10/2020 
_ 13:29:13

:::,;:I*UII :H'f^CHADO 
'PORÍ

Item:
Descriçáoi

Jnidade de Éornecimento

valor ReÍerêncià:

Valor Finàl:
Vàlor Totôli
Àdiudicôdo êÍn :

Adrudlcàdo Pori

Nome da EmPíesà:

'elo:

X*Ticoçlo o. quoo* oE voL.l DÉ AREIA coÀ FlxaDoREs

20

unidàde

155,97

54,@
1.080,00
ôq/ t0/2020 13:29:33

*::nml:m',icHADosPoRÍ

ffiicÀçÀo DE quADRÀ DE ruLÍEBoL DE ÀREla co'\ rlxÀDoR's

!]NIDADL

UNIDÀDÉ

Oêscnçãol zo

tl", lil*.li;",.".,."*"' Yl;1;1"
valor Reíerêncla: 6?-00
vàlor Ftnat: ,.iao,oo

Àdjudicado em :

Àdjudicôdo PoÍ:

Nome da EmPr4ai

Modelo:

Item:
Descriçáo:

uo:ililtl:'r","".,.""'"
vàlor Referência:

Valoí Total:

Àdiudicado em :

^áiudiaado 
Pori

Vre 
da Emprêga:

Modelo:

ôq/10/2020' Il:29rll

ii:::x::s :mncHADo sPoRÍ

TrlL r* '*t'tot 
ttto*'''ot

80

70.97

8.20

:LT,r.r' 1r:2e:rr -

§:::H:XâI :HNCHADO SPORÍ

Item:
0êscíiçáoi
ô,ràntidade:
Jnld"d" du Fotn"tirn"nto

VÀlor RefêÍênciô:

Adjudi'ado em :

adjudicado Por:

Nome da EmPre3â:

lTotorno, ou*o ' 
t*to ' 

u*o*tt

1.100

],46
1.92

5.952,00

^ô'1Â/?020 
_ 1l:29: Jr"n::x:*tl 

:mncHAoo sPoRr

UNIDADE

Item:
DescÍiçãoi
ôúàrltidadei
inidade de Fornecimemo

vàlor Rêferên(iai

Vôlor Total:

Àdjudicado em :

Àdiudicàdo Porl

ffil.o*r, o' oo"-'ooot

90

Unidadê

17,11

1,95

"""n'UOZO 
tftZg'::

-*ã*,ton 
no'to* "o**oo

o FLs

I
üd5

(o oÉ:

íileli /CrUseÍsi Meires/Downloads/Adiudicacao-
125676 (1) html

619

\

Jí§1
)



,,3t10t202A

lffilfifiltr,,,

Plilal de conpras cloticas I rermo de Adiudicaçáo

34.386.2g810001'31Ptus Sport Comércio de Ârtiqos E3porlivos Eireti

Cnôpéu Chlnês

aa r.
PROTETOR OE CANELA COM VELCRO NÀ COR AZUL

ÍÍtOF LS 4qr
x o

Itêm:
Descí1ç5ol

Quàntidade:
unldàde de FoÍnecimento

vâlor Referência:

Valor Total:
Adiudicàdo em :

Àdiudicado Poí:
Nome da EmPresa:

Itern:
Descriçáol
ouantidàde:
t;nidàde de Fornecimento

valoÍ Referência:
vàlor Finali
vâlor Íotal:
Adjudicado êm :

Âdiudicado Por:

Nome da EmPÍe§a:

Item:
Dê§criçáo:
o'.tid.de:

Mo*l,t#i,::""'""'
ValoÍ Final:
valor Íotal:
Àdiudi.ado em :

Adjudicàdo Porl

Nome da Emprêiâ:

l0
Unidade
1óó,00

11,50
945,00
09/10/2020 ' 13:29:13
OôNI<ôN ÀGUIÂR HOLANOA

õ. ioi. rrr, *0, *t ' 
o *cHÀDo sPoRr

ÚNIOADE

0039

PROTEIOR D€ CANELÂ COM VELCRO NÀ COR BRANCO

15

Unidade

166.m
34,75

521,25

09/10/2020-11:29:31

§:::x,f i$l §il"lcHÂDo sPoR,

UNIDADE

ffirrro* o, aor,ro tol'^ .RÂDE DE PRorEçÃo ÍÁlá'aNHo lÁ (10)

l0
Unidad€
1ô2,61

114,50

r-415,00

09/10/1020 13i29:33

RONISON AGUIAR HOLÀND

09.66ó.891/mol-81 D A I4ÀCHADO 5Pur{ I

UNIDÀOE

Item:
Descriçáo;
ouàÍttidàde:
t;nldàde de Fornecimento

vãlor Refeíência:

valoí Total:
Adiudicâdo em :

adiudicado Por:

Nome da EmPresa:

t ição:
àrãítidade:
Jnidade de Fornecimento:

ValoÍ Refêrêncial

Vôlor Total:
Adjudicado eín :

Adiudicàdo Por:

Nome da EmPresâ:

0041

,*ottro* ot coutço tou oRADE DE PRorEçÃo ra"\ÂNHo lv\ 115)

t0

162,ól
90,78

2.713,40

09/10/2020-13i29:13
EÔNISON AGUIAR HOLANDÀ

si.:zz.llzrooot-rs N r rt'ize rPP

JL'6UI

!042
PROÍfiOR DE TORÂX COÀ{ VELCRO 'ÍAr'\ÀNHO M(101

l0
Unidade

?16,63
99,99

2.999,7O

09/10/2020 11:29:ll

RONISON A6UIÂR HOLANOA

93.57 42710001'18 N Í Luize

JUGUi

Item:
0e5.íiçáo:
ouantidade:
u_nidade de Fornecimento

Vàloí Reíerência:
và[oí Finôli
valoÍ Totali
Àdjudicado em :

Adiudicado Por:

Nome dã EmPíesà:

À\odelo:

0041

RÂAUfiÉ PARA TTNIS DE MEsÂ

l0
unidâde

32,30

13,00

190,00

09/10/?020- 13:29:13

"^.,<ôN ÂculAR HOLÁNDA

ii.àuiinri*'-" o o *acHÀDo sPoRr

cc44

f ile J//C:/LJseís/MeiÍes/Downloads/Adiudicacao-
125676 (1).html

k-\t\
k
\ \\

X



13t10t2O2O

Descrjçáor

Quantidade:
Unidadê dê Fornecimento:

lhhtla{n !^"!,,
Valor Finàl:
valor Íotal:
Àd.,udlcado em i
Âdjudicado Por:
Nomê dô EmPÍesa:

Portal de Compras Públicas i Termo de Adjudicação

REDE OE FIJ]EBOL DE CÀMPO 4üIi1

70

Unidade

298,97

128,00

8.960,00
09/10/2020-t3:29:33
RONISON AGUIAR HOLÂNDA

09.6ó6.893 / 0001 -83 D A MACHÂDO SPORÍ

UNIDADE

0045

REDE DE FULSAL

l0
Unidade

111,ó7

99,70

2.97ó,00
09/10/2020- 13;29:33

RONISON AGUIAR HOLÂNDA

34.386.298/0001_ll Ptus Sport comércio de Artigot Esportivos Eiretl

,) 482

t-0c

-x
9r)
o

Item:
oe!cÍição:
Quàntidadei
Unidade de Fornecimento
valor Rêferênciâ:
valor Finali
Valor Total:
Adiudlcàdo em :
Àdjudicâdo Por:

Nome dà Empresâ:

,úodelo:

Item:
Descriçáoi

Quântidàde:
Unidade de Fornecimento:
valor Referêncial
vôlor Flnal:
Yalor Total:

' ':udiaàdo em:

\/rdlcàd,o Por:

Nome da LmPíêsa:

0046

RÉDE D€ VOLEIBOL D[ 2 FÀXA

50

Unidàde

94,10

55.00

2.750,m
09/10/2020"13:29:33
RONISON AGUIÁR HOLANDA

34. 38ó.298 /0001 _ 11 Plus Sport coflÉÍcio de Àrtigos E§poÍtivos Eireti

vôlei

00.{7

REDE PARÂ TENIS OE MESA

10

Unidade

29,11
'L50

75,ú
09/10/2020-11r29:13
RONISON AGUIÂR HOLANDA

14.386.298/mO1-31 PLus spoÍl ComeÍcio de artigos EspoÍtivos Eireli

0o,{8

TRoFÉus 108 cll
110

Unidade

173,63

119,90

1t. r 89,00

09/10/2020- 13:29:33

RONISON AGUIAR HOLANDA

09.6óó.893/0001'81 D a MACHADo SPoRT

UNIOADE

0049

ÍRoFÉus 46 cM

110

unidâde

74,57

39,80

5.174,00

09/ 1012070 ' 13t29t33

RONISON AGUIAR HOLÂNOA

09.66ó.893 /0001 '83 o A MÁCHADO SPORT

UNIDAOE

Item:
Descriçáo:

Quantidàde:
Unidôde de Fornecimento
vÀlor Referência:
vôloÍ Final:
Valor Total:
Adrudicàdo em :

Adiudicôdo Pori

Nomê da Émpre!â:

Itêm:
Descíiçáo:

Quôntidadêl
t nidade de Fornecimento:
Valoí Referênciô:

, : Totàl:
\aídt."do 

"m 
,

Adiudicàdo Por:

l{ome da Empresa:

Item:
Descriçàol

QuÀntidade:
Unidâde de Fornecimento
valor ReIeÍônciô:
valor Fina[:
vâlor Total:
Àdjudicàdo êm :

Adiúdicado Por:

Nome da Empresà:

Modelo:

Item:
Descriçáo:

Quàntidade:
unid.de de Fornecimento

vàlor Reíerência:
vàloí Finâl:

0050

ÍRoFÉus 71 clÀ

r25

Unidàde

126,90

18,90

íiler///C:/Useís/Meires/Downloads/Adjudicacao-1 
25676 (1 )'html

g/!

\.- *

§)



13t10/2020

Valor Total:

Ádjudícado em :

Ádluirkdon"
Nome da EmPresâ:

DescÍiçáo:

Quàntidade:
lJnidadê de Fornecimento

Vator Refetência:

valor Total:
Àdjudjcàdo em :

Adjudicado Por:

Nome dâ ÉmPíesô:

L862,50

09/10/2010. 13:29:33

RONiSON À6UIÀR HOLÁNDÀ

09.66ó.893/0001.83 D A MACHADO SPORT

UNIDADE

0051

Portal de Compras PúbtiÇas I Tenno de Adjudicação

Àtesa: Alturâ: 7ó Cm ComPrinento: 274 Cm Largura: 152'5 Cm

/b Badeira mÀciça € Polipropiteno brbPe5o ii@ido aproximadol/b 39 kg bôDimensô€s aproximadas

Descriçãol
Quantidadei
Unidadê de FoÍnecimento:

Vàlor Referência:

Adiudicado em :

Àdjudicado PoÍ:

Nome da EmPlesa:

MESÂ DE PING PONG Medidà§ OÍicias Dô

745,30
599,90

E.398,ó0

09/r0/2020 " 13:29::3

RÔNISON À6UIAR HOLANDA

or.ouu.rrrrooor't3D o *CHADO SPORT

UNIOADE

0052

,\t\ESÀ DE PEBOLIÀ ComPoíçáo:

(trdxP ):/ b 0,87x0,77t1,16'

4

Unidade
7r5,6-l
589,90

2.159,ó0

09/10/2020.13:29:13
Oô I«]N ÁGUIAR HOLÂNDA

oi.uiu.ar,,*, t, o o *cHADo sPoRÍ

UNIDADE

UIÂR

cof
tq!l/

_Á
Prbrx e

ío(a)

Rler//CJUsers/Meires/Oownloads/Adiudicacao-125676 
(1) html

9/9

/

,\


		2020-11-06T15:37:19-0300
	RONISON AGUIAR HOLANDA:98145584272




